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   Teisipäev, 12. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja JOHANNES OTS. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised,  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Võru praostkonna praost ja Urvaste koguduse õpetaja ÜLLAR SALUMETS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab Tallinna Kalju Baptistikoguduse pastori VILVER ORASE jutlus – KUIDAS VABANEDA PATU HAARDEST; kl 10.45 PILK AJALUKKU: 1934. aasta 12. märtsi riigipöördega kehtestati Eestis kaitseseisukord. See tähendas, et viidi sisse piirangud poliitilisele ja ajakirjanduslikule tegevusele ning hakati ümber kujundama ka riigi ja kiriku suhteid
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTS TOOMING; kl 11.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KES ON SEE MEES? (Mk 4:35-5:20). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            AJA LUGU: TEENIMISE PIKK TEE. Eile oli peapiiskop emeeritus KUNO PAJULA 100. sünniaastapäev. Kaks aastakümmet tagasi käis toonast juubilari, tema 80ndal sünnipäeval õnnitlemas toimetaja Mare Pihlak. Nüüd toome tolle külaskäigu jutuajamise veelkord teieni
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: KOHUSETUNNE JA VASTUTUSTUNNE. Koolinoorte ja ka täiskasvanute tänaseid meeleseisundeid püüavad kaardistada praegused ja endised pedagoogid HEILI MEIBAUM, SIRJE KULLUS ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: VAIMUSTAV LOOJA. 2023. a veebruaris Laulasmaal, Arvo Pärdi Keskuses salvestatud instrumentaalmuusikaga CD-albumit tutvustavad pianist JOEL-RASMUS REMMEL ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PILK AJALUKKU: 1934. aasta 12. märtsi riigipöördega kehtestati Eestis kaitseseisukord. See tähendas, et viidi sisse piirangud poliitilisele ja ajakirjanduslikule tegevusele ning hakati ümber kujundama ka riigi ja kiriku suhteid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTS TOOMING
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 19             RAADIOAKADEEMIA: MAAILMAST ERALDUMISE TEE VALINUD ŠVEITSI VENNAD. Selle osaduskonna 1527. aastal kirja pandud usutunnistuslikke põhimõtteid vaatleb kirikuloolane ANDRES SAUMETS                       
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ÄRKA, EESTI! 15 kuud kestvast sündmusest, mis rändab läbi Eestimaa kõigist maakondadest ja kaasab kristlaskonda ühisesse palvesse, kõnelevad IVO UNT, JOEL AULIS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – PÕGENEV INIMENE JA OTSIV JUMAL
   
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: KURESSAARE SIIONI KOGUDUSE NOORTETÖÖST jagab kogemusi noortetöö tegija MIHKEL JALAKAS, teda küsitleb saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEIE MISJON: Ülevaate sellest, MIDA OODATAKSE KRISTLIKULT KOGUDUSELT, annab LIINA KILEMIT. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: ISESEISVUSSÕDA JA LUURETEENISTUS MOSSAD. Tagasivaate Iisraeli ajalukku teevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
          Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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